HIDALGO
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 31/oct./2019
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

APROVECHAMIENTOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Subsidios y subvenciones
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES MUEBLES
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

LUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

n /)

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

2019

$17,411,019.43

$0.00
$17,411,019.43

$13,791,608.87

$9,901,398.34
$534,850.28
$3,173,192.52
$10,500.00
$171,667.73
$3,619,410.56

$41,800.00

$41,800.00
$2,547,261.11

$2,456,383.30
$90,877.81
-$2,505,461.11

$1,113,949.45
$305,890.50
$1,419,839.95
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hora de Impresién | 10:41 a. m.

2018

$25,519,194.33

$188,878.33
$25,330,316.00

$25,269,856.82

$17,702,171.47
$1,864,712.23
$5,442,714.41
$15,000.00
$245,258.71
$249,337.51

$0.00

$0.00
$209,730.00

$209,730.00
$0.00
-$209,730.00

$39,607.51
$266,282.99
$305,890.50
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r=) TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

R HIDALGO
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 30/nov./2019

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

APROVECHAMIENTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Subsidios y subvenciones
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES MUEBLES
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2019

$19,115,948.31

$0.00
$19,115,948.31

$15,478,501.01

$10,941,482.73
$598,267.41
$3,721,832.90
$10,500.00
$206,417.97
$3,637,447.30

$41,800.00

$41,800.00
$2,702,220.06

$2,611,342.25
$90,877.81
-$2,660,420.06

$977,027.24
$305,890.50
$1,282,917.74

Fecha y p4/ene./2020
hora de Impresion | 10:41 a. m.

2018

$25,519,194.33

$188,878.33
$25,330,316.00

$25,269,856.82

$17,702,171.47
$1,864,712.23
$5,442,714.41
$15,000.00
$245,258.71
$249,337.51

$0.00

$0.00
$209,730.00

$209,730.00
$0.00
-$209,730.00

$39,607.51
$266,282.99
$305,890.50
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 31/dic./2019
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto 2019
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN $23,162,959.07
PRODUCTOS $14,550.76
APROVECHAMIENTOS $0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y $23,148,408.31
JUBILACIONES
APLICACION $19,998,050.99
SERVICIOS PERSONALES $13,938,307.75
MATERIALES Y SUMINISTROS $685,280.82
SERVICIOS GENERALES $5,131,135.92
Subsidios y subvenciones $10,500.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION $232,826.50
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION $3,164,908.08
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN $41,800.00
BIENES MUEBLES $41,800.00
APLICACION $2,883,123.69
BIENES MUEBLES $2,649,557.19
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION $233,566.50
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION -$2,841,323.69

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO $323,584.39
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $305,890.50
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO $629,474.89

Fecha y P4/ene./2020
hora de Impresién | 10:43 a. m.

2018

$25,519,194.33

$0.00
$188,878.33
$25,330,316.00

$25,269,856.82

$17,702,171.47
$1,864,712.23
$5,442,714.41
$15,000.00
$245,258.71
$249,337.51

$0.00

$0.00
$209,730.00

$209,730.00
$0.00
-$209,730.00

$39,607.51
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